
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 23.03.2022 № 134-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 03.12.2015 № 1022-п «Об 

утверждении реестра муниципальных услуг (функций) Приволжского 

муниципального района» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

постановлением администрации Приволжского муниципального района от 

21.04.2016г. № 230-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения 

реестра муниципальных услуг (функций) Приволжского муниципального 

района» администрация Приволжского муниципального района                          

п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Приволжского муниципального района от 03.12.2015 № 1022-п «Об 

утверждении реестра муниципальных услуг (функций) Приволжского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Реестр муниципальных услуг (функций) Приволжского 

муниципального района дополнить муниципальной услугой 

«Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, 

находящихся в частной собственности», согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района 

по экономическим вопросам Носкову Е.Б.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник 

Совета и администрации Приволжского муниципального района» и на 

официальном сайте Приволжского муниципального района 

www.privadmin.ru. 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                     И.В. Мельникова 

 

consultantplus://offline/ref=EFD6087BF936383E9788A2C9387B7CAD0AF3050DF86B94FCFDAE57F3E1E9227Fs4O5L
http://www.privadmin.ru/


Приложение 

к постановлению  

администрации Приволжского  

муниципального района 

от 23.03.2022 № 134-п 

 
№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

услуги (функции) 
 

Наименование 

отдела, 

Комитета 

муниципальног

о учреждения, 

предприятия, 

предоставляющ

его 

муниципальну

ю услугу 

(функцию) 

Нормативные правовые акты (с 

указанием пункта, статьи 

федерального закона, закона 

Ивановской области, постановления 

администрации Приволжского 

муниципального района), в 

соответствии с которыми 

предоставляется муниципальная 

услуга (функция) 

Получатель 

муниципаль

ной услуги 

(функции) 

Результат 

предоставления 

муниципальной 

услуги (функции) 

Возмездно

сть 

предостав

ления 

услуги 

(платная/б

есплатная) 

1 2 3 4 5 6 7 

43 Перераспределение 

земель и (или) 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности, и 

земельных участков, 

находящихся в 

частной 

собственности 

Комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

администрации 

Приволжского 

муниципального 

района 

Постановление администрации 

Приволжского муниципального района 

от 15.03.2022 № 116-п «Об 

утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги 

«Перераспределение земель и (или) 

земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной 

собственности, и земельных участков, 

находящихся в частной 

собственности» 

Физические и 

юридические 

лица 

Проект соглашения о 

перераспределении 

земель и (или) 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности, и 

земельных участков, 

находящихся в 

частной 

собственности/ 

Бесплатная 



Решение об отказе в 

заключении 

соглашения о 

перераспределении 

земельных участков  

 
 


